[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 декабря 2018  г.  №  1186
      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.12.2017 г.  № 1498 (ред. от 18.09.2018 №876):

1.1.В таблице в разделе III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2018 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего»:

          в третьей колонке сумму «77 753 300,14» заменить на сумму «78 045 300,14»;

в четвертой колонке сумму «60 798 280,08» заменить на сумму «61 090 280,08»;

          в пятой колонке сумму «60 798 280,08» заменить на сумму «61 090 280,08»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «60 798 280,08» заменить на сумму «61 090 280,08»;

в четвертой колонке сумму «60 798 280,08» заменить на сумму «61 090 280,08»;

          в пятой колонке сумму «60 798 280,08» заменить на сумму «61 090 280,08»;

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»

          в третьей колонке сумму «78 906 751,02» заменить на сумму «79 198 751,02»;

в четвертой колонке сумму «61 862 666,74» заменить на сумму «62 154 666,74»;

в пятой колонке сумму «60 798 280,08» заменить на сумму «61 090 280,08»;

1.1.4. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего»:

          в третьей колонке сумму «54 935 986,03» заменить на сумму «55 550 435,95»;

в четвертой колонке сумму «54 557 813,03» заменить на сумму «55 172 262,95»;

          в пятой колонке сумму «54 096 300,00» заменить на сумму «54 710 749,92»;

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

          в третьей колонке сумму «40 566 484,18» заменить на сумму «40 788 484,18»;

в четвертой колонке сумму «40 468 041,78» заменить на сумму «40 690 041,78»;

          в пятой колонке сумму «40 189 900,00» заменить на сумму «40 411 900,00»;

1.1.6. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

          в третьей колонке сумму «1 546 156,64» заменить на сумму «1 868 606,56»;

в четвертой колонке сумму «1 296 156,64» заменить на сумму «1 618 606,56»;

          в пятой колонке сумму «1 276 000,00» заменить на сумму «1 598 449,92»;

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

          в третьей колонке сумму «12 823 345,21» заменить на сумму «12 893 345,21»;

в четвертой колонке сумму «12 793 614,61» заменить на сумму «12 863 614,61»;

          в пятой колонке сумму «12 630 400,00» заменить на сумму «12 700 400,00»;

           1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего:»:

в третьей колонке сумму «23 870 519,94» заменить на сумму «23 548 070,02»;

 в четвёртой колонке сумму «7 204 608,66» заменить на сумму «6 882 158,74»;

в пятой колонке сумму «6 651 980,08» заменить на сумму «6 329 530,16»;

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «23 870 519,94» заменить на сумму «23 548 070,02»;

 в четвёртой колонке сумму «7 204 608,66» заменить на сумму «6 882 158,74»;

в пятой колонке сумму «6 651 980,08» заменить на сумму «6 329 530,16»;

1.2. В таблице Раздела IV «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2018г. и плановый период 2019-2020гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «23 870 519,94» заменить на сумму «23 548 070,02»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «23 870 519,94» заменить на сумму «23 548 070,02»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «23 870 519,94» заменить на сумму «23 548 070,02»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «23 870 519,94» заменить на сумму «23 548 070,02».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов